PORTARIA N.° 01.2007

“EXONERA SECRETÁRIO MUNICIPAL CC6”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM EXERCÍCIO, SR. ALZEVIR
LOTÁRIO DE MARCHI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município e atendendo ao pedido efetuado através do Memorando Interno
n°. 445/20065, EXONERAo Sr. Oldemar Puhl do Cargo de Secretário Municipal de
Saúde e Assistência Social – CC6 a contar de 31 de dezembro de 2006.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 02de janeiro de
2007.

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento